РЕШЕНИЕ
Совета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан (третьего созыва)

г.Азнакаево №69-19 от «09» ноября 2017 года

О внесении изменений в перечень территорий в городе
Азнакаево Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан, прилегающих к детским,
образовательным, медицинским организациям, объектам
спорта, местам массового скопления граждан, на которых не
допускается розничная продажа алкогольной продукции,
утвержденный решением Азнакаевского городского Совета
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан
от 23.08.2013 №100-30 «О реализации некоторых положений
Федерального закона «О государственном регулировании
производства и оборота этилового спирта, алкогольной и
спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления
(распития) алкогольной продукции» на территории города
Азнакаево Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан»

В соответствии с приказом Федерального дорожного агентства от

09.02.2015 №73 «О внесении изменений в перечень объектов транспортной

инфраструктуры Республики Татарстан, являющийся приложением к приказу

Федерального дорожного агентства от 09.06.2011 № 118 «О присвоении

категорий объектам транспортной инфраструктуры», распоряжением

Исполнительного комитета города Азнакаево Азнакаевского муниципального

района от 19.12.2014 № 309 «Об изменении вида разрешенного использования

объекта капитального строительства по улице Гагарина дом 18 города

Азнакаево» и в связи с переименованием объекта «Автовокзал» в

«Многофункциональное деловое и обслуживающее здание»,

Совет города Азнакаево Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан решил:

1. Внести в перечень территорий в городе Азнакаево Азнакаевского

муниципального района Республики Татарстан, прилегающих к детским,

образовательным, медицинским организациям, объектам спорта, местам

массового скопления граждан, на которых не допускается розничная продажа

алкогольной продукции, утвержденный решением Азнакаевского городского

Совета Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от

23.08.2013 №100-30 «О реализации некоторых положений Федерального закона

«О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта,

алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления

(распития) алкогольной продукции» на территории города Азнакаево

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан», следующие

изменения:

1.1. пункт 40 исключить;

1.2. пункт 41 считать пунктом 40.

2. Направить настоящее решение в Государственную инспекцию

Республики Татарстан по обеспечению государственного контроля за

производством, оборотом и качеством этилового спирта, алкогольной продукции

и защите прав потребителей в срок не позднее 1 месяца с момента принятия

настоящего решения.

3. Опубликовать настоящеее решение на «Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. и

разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http://aznakayevo.tatar.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам законности, правопорядка, депутатской этики и местному

М.З.Шайдуллин

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatar.ru